
Skiareál Petříkov
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

GPS souřadnice: 50.202866N, 17.041274E Adresa URL: www.skipetrikov.cz

V rekreační osadě Petříkov nedaleko Jeseníku  si výborně zalyžujete od prosince do dubna. V
sevřeném údolí obklopeném lesy najdete na severních svazích v nadmořské výšce 780 m n. m.
sjezdové tratě vybavené nejmodernějším zařízením na výrobu technického sněhu. Na vrchol
sjezdovek vás v areálu Petříkov vyvezou dva vleky dlouhé 700 a 400 m. Při jízdě dolů můžete díky
společnému odbavovacímu systému v okolních areálech vyzkoušet pět tras, z nichž jedna má i
homologaci pro FIS závody ve slalomu.
Moderní dvoumístné vleky vám zaručí lyžování bez front během celé sezóny. O víkendu můžete
využít nabídky nočního lyžování pod umělým osvětlením.Během zimní sezóny je vjezd do
Petříkova povolen pouze ubytovaným hostům. Proto je vám k dispozici velké parkoviště na začátku
střediska, z něhož vás ke sjezdovkám v pravidelných intervalech odveze ski bus.
Pokud patříte k milovníkům běžeckého lyžování, pak máte možnost vyzkoušet několik upravených
tratí, které směřují z Petříkova přes chatu Paprsek až na Kralický sněžník. Opačným směrem
můžete podniknout výlet přes Ramzovské a Červenohorské sedlo až na nejvyšší moravskou horu
Praděd.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasVlek č. 6 SKI Petříkov	vlek	700m	04:40Vlek č. 7 SKI
Petříkov	vlek	400m	02:40
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníSKI Petříkov 1	[těžká] 	700m 	170mSKI Petříkov
2	[těžká] 	400m 	60m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1250/skiareal-petrikov/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 11:58:29


